2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

3318 de dezembro de 2020 Edição 2191

15º 87266 ALINE MACHADO XX.XXX.267/00XX-XX ALINE MACHADO XXX.662.56X
-XX

R$ 8.000,00

16º 85784 JOSE ROBERTO
FALCÃO

XXX.381.75X-XX
R$ 8.000,00

17º 85046 ALEX APARECIDO DA
SILVA

XXX.320.58X-XX
R$ 8.000,00

18º 88600
LIGIA DANIELIUS DE
ALMEIDA PASSOS

XXX.613.51X-XX

R$ 8.000,00

19º 85242 DANIEL ANGELO
CORREIA

XXX.369.17X-XX
R$ 8.000,00

20º 88634
ARIANNE STEPHANIE
REIS DORADOR

XXX.615.69X-XX

R$ 8.000,00

21º 87741 DAVID DE CAMPOS
PEREIRA

XXX.221.70X-XX
R$ 8.000,00

1º
SUPLENTE
(INABILITADO)

85751 REGINA CÉLIA
CARZOLA FRUET

XX.XXX.697/00XX-XX

REGINA CELIA
CARZOLA FRUET

XXX.417.44X
-XX

INABILITADO
ITEM 7.2.1
SUBITEM A

2º
SUPLENTE 87784 MARIANE MATTOSO

LADEIA DE OLIVEIRA
XX.XXX.834/00XX-XX MARIANE MATTOSO

DE OLIVEIRA
XXX.644.27X
-XX

R$ 8.000,00

3º
SUPLENTE
(INABILITADO)

87403
ELENILSON
APARECIDO FERREIRA
DA SILVA

XX.XXX.281/00XX-XX
ELENILSON
APARECIDO
FERREIRA DA SILVA

XXX.029.43X
-XX

INABILITADO
ITEM 7.4

EDITAL GSC Nº 005/2020 MOSTRA DE ARTES - PÉ NA RUA

COORDENADOR: JOÃO BATISTA PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. NEMIAS CORDEIRO DE ALBUQUERQUE
2. DENISE GABRIELA ZANINI CANOVAS
3. MICHEL AUGUSTO GALIOTTO DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 85876 DENISE HYGINIO
DE BARROS SILVA

XX.XXX.747/00XX-
XX

DENISE HYGINIO DE
BARROS SILVA XXX.682.37X-XX R$ 15.000,00

2º 82190
DIALOGOS
ACROBATICOS
LTDA

XX.XXX.767/00XX-
XX

MICHELLI DO CARMO
REBULHO XXX.125.68X-XX

R$ 15.000,00

3º 85795 ALINE MACHADO
XX.XXX.267/00XX-

XX ALINE MACHADO XXX.662.56X-XX
R$ 15.000,00

4º 88320
MEI PAULA
CAROLINA
PETRECA

XX.XXX.590/00XX-
XX

PAULA CAROLINA
PETRECA XXX.653.54X-XX

R$ 15.000,00

5º 85171 GRUPO CÊNICO
REGINA PACIS

XX.XXX.746/00XX-
XX

HILDA BREDA
ASSUMPÇÃO XXX.158.60X-XX

R$ 15.000,00

3418 de dezembro de 2020 Edição 2191

6º 88433 OSNI JOSÉ ROSSI
XX.XXX.557/00XX-

XX OSNI JOSÉ ROSSI XXX.368.69X-XX R$ 8.000,00

7º 85885 PALOMA NATACIA
DE LIMA

XX.XXX.773/00XX-
XX

PALOMA NATACIA DE
LIMA XXX.543.67X-XX

R$ 8.000,00

8º 88070
FÁBIO LUÍS
VENTURINI

XXX.600.25X-XX

R$ 8.000,00

9º 84978 BARBARA KELLY
DOS SANTOS

XXX.574.91X-XX   R$ 8.000,00

10º 85804
EDUARDO DO
AMARAL
MARQUES

XX.XXX.547/00XX-
XX

EDUARDO DO AMARAL
MARQUES

XXX.446.18X-XX
R$ 8.000,00

11º
(INABILITADO) 87362 DEBORA LUDMILA

DORTA
XXX.559.84X-XX   INABILITADO

ITEM 7.4

12º 86565 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX-
XX

MEYRIANE FELIPPE DE
CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 5.000,00

13º 84545 CARLOS DA SILVA
LOPIS

XXX.962.66X-XX   R$ 5.000,00

14º 87848 MAGNO
WLADIMIR CAMILO

XX.XXX.170/00XX-
XX

MAGNO WLADIMIR
CAMILO

XXX.561.54X-XX
R$ 5.000,00

15º 83835
SAMARA
MONTALVÃO DE
SOUZA

XXX.305.63X-XX
R$ 5.000,00

16º 85688 LUANA AKIKO
VAZELINO

XXX.223.45X-XX   R$ 5.000,00

17º 87684 LUIZ FELIPE DA
SILVA SOUZA

XXX.750.99X-XX   R$ 5.000,00

18º 87762 TATIANA
STAMADO

XXX.768.95X-XX   R$ 5.000,00

19º 87343 SELMA DE
OLIVEIRA SANTOS

XXX.629.38X-XX   R$ 5.000,00

20º 88665
NAYARA
MENEGHELLI
FROES

XX.XXX.046/00XX-
XX

NAYARA MENEGHELLI
FROES

XXX.192.42X-XX
R$ 5.000,00

21º 87726
CHRISTINA
ZANELLA BRAZ
RANGEL

XX.XXX.293/00XX-
XX

CHRISTINA ZANELLA
BRAZ RANGEL XXX.457.87X-XX

R$ 5.000,00

22º 86942 HÉLIO GONÇALVES
COSTA

XXX.761.24X-XX   R$ 5.000,00

23º 84518 FERNANDO
PROENÇA ROEMRA

XXX.158.19X-XX   R$ 5.000,00

24º 87061 ANDERSON
TEIXEIRA SVANCI

XXX.487.17X-XX   R$ 5.000,00

25º 82702
RENAN
EVANGELISTA
ALMEIDA PIRES

XXX.871.26X-XX
R$ 5.000,00

26º 83084 RAFAEL FABOCCI
MARTINELLI

XXX.375.35X-XX   R$ 5.000,00

27º
88444

JONATHAN
ROBSON MARIANO
COSTA

XXX.705.05X-XX

R$ 5.000,00

28º 88569 JAILSON BEZERRA
DOS SANTOS XX.XXX.131/00XX-

JAILSON BEZERRA DOS
SANTOS

XXX.324.22X-XX R$ 5.000,00

3518 de dezembro de 2020 Edição 2191

XX

29º 88198
MAYARA VIEIRA
PINHEIRO DE
PAULA MACHADO

XXX.930.30X-XX
R$ 5.000,00

30º 82296 VERA LUCIA
PIERRONI

XXX.668.22X-XX   R$ 5.000,00

31º 82061 CARLOS VITOR
LEITE SILVA

XX.XXX.196/00XX-
XX

CARLOS VITOR LEITE
SILVA

XXX.085.26X-XX
R$ 5.000,00

EDITAL GSC Nº 006/2020 PRÊMIO POR HISTÓRICO DE REALIZAÇÃO DE ARTES – DANÇA

COORDENADOR: MARCOS ANTONIO DA AMARAL LUCENA
COMISSÃO AVALIADORA:
1. DENISE GABRIELA ZANINI CANOVAS
2. MARISA LOPORCHIO
3. PRISCILA CARBONE

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 85017 MEI PAULA
CAROLINA PETRECA XX.XXX.590/00XX-XX

PAULA CAROLINA
PETRECA

XXX.653.54X
-XX R$ 15.000,00

2º 85782 BELE FUSCO ESCOLA
DE DANÇAS XX.XXX.054/00XX-XX

ADRIANA B. F.
AMARAL

XXX.606.65X
-XX

R$ 15.000,00

3º 87768 TATIANA STAMADO XXX.768.95X-XX   R$ 15.000,00

4º 86795 MARCOS EDUARDO
DA COSTA XX.XXX.226/00XX-XX

MARCOS EDUARDO
DA COSTA

XXX.604.66X
-XX

R$ 15.000,00

5º 86703
GABRIELA
FUSTINONI CAMPOS
LIMA

XXX.201.89X-XX
R$ 15.000,00

6º 83709 RONALDO
MONTEFORTE

XXX.013.05X-XX   R$ 15.000,00

7º 87833 FELIPE ASSUNÇÃO
DE TOLEDO

XXX.742.37X-XX   R$ 15.000,00

8º 87804
ACADEMIA DE
BALLET ELISA S/S
LTDA

XX.XXX.526/00XX-XX
ELISA REGINA DANTE
GODINHO

XXX.113.75X
-XX

R$ 15.000,00

9º 85419
EVELYN AGABITI
GRUPO DE DANCAS
LTDA - ME

XX.XXX.157/00XX-XX
EVELYN AGABITI
ESTEVES

XXX.918.81X
-XX

R$ 15.000,00

10º 82102 CARLOS VITOR LEITE
SILVA XX.XXX.196/00XX-XX

CARLOS VITOR LEITE
SILVA

XXX.085.26X
-XX

R$ 15.000,00

11º 85693
VICTORIA
DONATANGELO
MOROZ

XXX.734.39X-XX
R$ 15.000,00